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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86313203C

2. Data e Regjistrimit 13/01/2008
3. Emri i Subjektit ALIRAJ & K sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Lagjia Potam Himare-Vlore,Rr.Vangjel Zoti 
nr 67,Zona Kadastrale Nr.1952,Pasuria Nr.398/31/3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice per artikuj te 
ndryshem industrial e teknologjike ne cdo fushe; si ne 
ndertim, arsim, shendetsi, ushtri, bujqesi, te konsumit etj, si 
dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. 
Import-eksport dhe tregti te artikujve te bute per perdorim 
spitalor, hoteleri, shkolla etj te ngjashem, si dhe lenden e 
pare per prodhimin e tyre. Prodhime, punime dhe tregtim 
artikuj qendistarie. Import dhe tregtim makineri e pajisje te 
ndryshme industrial, teknologjike dhe te sherbimit. 
Veprimtari ne fushen e projektimit ndertimit, mirembajtjes 
dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Tregtim, 
importim, prodhim dhe eksporte per artikuj te ndryshem te 
mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme 
ne te gjitha fushat. Tregtim, Import dhe eksport te gureve 
dekorative dhe te tjera te ngjashme. Kultivimin, 
mbareshtimin e drureve pyjore, perpunimin dhe tregtimin e 
lendes drusore. Tregtimin e druve te zarrit, produkteve te 
ngjashme dhe nenproduktet e tyre. Import-Eksport dhe 
tregtim te artikujve elektronike per te gjithe sektoret e 
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veprimtarise ekonomiko-industriale-mediatike. Tregtim, 
Import-Eksport per pajisje hidraulike si pompa te ndryshme 
dhe artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te ndryshme, matesa 
per ujin, energjine elektrike etj. Import-Eksport dhe tregti 
pajisje dhe materiale te ndryshme mjeksore.Tregtim, 
furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. 
Import dhe tregetim te makinerive te ndryshme teknollogjike 
dhe pjeseve te ndryshme te nderrimit per keto.Import-
Eksport dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve te 
ndertimit, goma, bateri, vajra 
lubrifikante,alkool,antifrize,graso etj. Shoqeria realizon, 
nderton, administron dhe miremban ambiente te gjelberuara, 
per entet publike dhe private. Realizon dhe administron 
denzifektim, deratizim dhe pastrim te ambientevete 
brendshme dhe te jashtme per entet publike dhe 
private.Projekton, realizon dhe administron qendra lojrash 
per femije e te rritur, ne ambiente te brendshme dhe te 
jashtme, realizon furnizim dhe tregtim me paisjet e 
nevojshme per keto qendra. Realizon dhe administron qendra 
relaksioni, pushimi dhe rehabilitimi per te gjitha moshat. 
Realizon sherbimet ne fushen e pastrim gjelberimit dhe te 
tjera ne lidhje me kete paragraf. Ne fushen e sherbimeve 
shoqeria realizon sherbimin e operatorit per hedhjen e te 
dhenave ne sisteme e programe kompiuterike, sic jane hedhja 
e formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe 
sherbime te njejta per sektore te tjere te ekonomise dhe 
industries. Realizon sherbimin e recepsionit ne institucione 
te ndryshme,te korrierit, te shperndarjes, sherbime te 
ndryshme ne fushen e bujqesise, turizmit, etj te ngjashme me 
keto veprimtari. Realizon sherbimin e pastrimit te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Tregtim te 
artikujve te pastrimit, detergjente etj. Realizon sherbime ne 
fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente 
festive etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e 
artikujve te ndryshem qe lidhen me kete sherbim. Realizon 
veprimtari ne fushen e prodhimit, shperndarjes dhe tregtise 
se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative. Per 
sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. 
Per sisteme te impianteve te kondicionimit e te trajtimit 
teresor te ajrit. Tregtimin e paisjeve dhe pjeseve te nderrimit 
per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto 
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sisteme. Shoqeria realizon Import-Eksport dhe tregti per 
pajisje mjekesore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per 
sektore shendetesore, industrial shkollore etj. Import-Eksport 
dhe tregtim te artikujve te radiologjise, imazherise etj. 
Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne 
lidhje me import-eksportin, prodhimin, shperndarje dhe 
tregetimin te mallrave ushqimore, industrial, konfeksione, 
elektroshtepiake, kancelari, ne natyren e lendes se pare, 
produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme, makinerive, 
paisjeve, pjeseve te nderrimit, teknologjive ne fushen e 
ndertimit, industrise se lehte e ushqimore, realizon 
veprimtari ne prodhim, amballazhim dhe tregtim ne cdo 
forme te ujit mineral, pijeve alkolike dhe joalkolike si dhe 
tregtimin e ambalazheve te ndryshme per to.Soqeria ushtron 
veprimtarine e shitblerjes, dhenie-marrje me qera te pasurise 
se paluajtshme, nepermjet zyrave perkatese imobiliare. 
Ushtron dhenien e konsulences teknike ne fushat me te cilat 
lidhet objekti i veprimtarise se shoqerise.Ushtron 
veprimatrine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, apo te lidhjes 
se kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme, publike apo 
private, vendase apo te huaja.Shoqeria ka te drejten qe 
brenda kufijve ligjore, te parashikuar ne Legjislacionin 
shqiptar, duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre 
pjese pjese ne fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera te se drejtes 
shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te 
tjera me persona e subjekte publike e private, vendase ose te 
huaja.Shoqeria tregeton dhe realizon furnizim-vendosje te 
vetratave te ndryshme te xhamit, dyer dhe dritare me profile 
metalike dhe xham.Realizon tregetimin e bojrave (tonera) 
per printeram kompjutera etj te ngjajshme.Tregeton bojra te 
ndryshme per lyerje muri dhe bojra vaji etj, realizon 
sherbime meremetimesh dhe mirembajtje objekte 
ndertimi.Shtrim me pllaka. Shtrim me linoleum pvc. Shtrim 
me parket. Evadim i mbetjeve urbane.Aktivitet ne fushen e 
hotelerise,bar-restorant.
Kliton Aliraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2022 Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Kliton Aliraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aliraj & K sh.p.k
E-Mail: pellumbgjombrati@gmail.com  
Telefon: 0696828880  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


